

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/nivea-protectcare-roll-on-50-ml-p-20560.html>



## Nivea Protect&Care Roll-On 50 ml

Cena	<b>7,62 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_1833-uniw</b>
Kod EAN	<b>42299554</b>

### Opis produktu

Antyperspirant Nivea Protect & Care to fantastyczny kosmetyk, który doskonale wchłania pot i neutralizuje nieprzyjemny zapach. Skutecznie ochroni każdą kobietę przed nadmiernym poceniem się, nie podrażni delikatnej skóry pod pachami oraz pozbędzie się nieświeżego zapachu. Kosmetyk Nivea Protect & Care w swojej formule zawiera składniki, które łagodnie pielęgnują skórę, a jednocześnie zapewniają wysoko efektywną ochronę. Ten produkt to doskonałe połączenie skuteczności i pielęgnacji.

\n

Atutem antyperspirantu dla kobiet marki Nivea jest fakt, że nie zawiera alkoholu etylowego oraz niebezpiecznych chemicznych dodatków, które mogłyby niekorzystnie wpłynąć na delikatną i wrażliwą skórę. Jest to jeden z najbardziej pielęgnujących skórę antyperspirantów dostępnych na rynku. Wystarczy nanieść kosmetyk na suchą skórę pod pachami i pozostawić do wchłonięcia.

\n

Marka Nivea istnieje na rynku od ponad 100 lat. Niezaprzeczalnie najbardziej słynie z kremu do twarzy zamkniętego w małym, okrągłym niebieskim pudełku. Wiele lat doświadczenia sprawiło, że obecnie na rynku można znaleźć fantastyczne produkty marki Nivea, które skradają serca kobiet i mężczyzn na całym świecie. Marka oferuje wspaniałe kosmetyki do pielęgnacji włosów, twarzy i ciała, podzielone na serie, w zależności od wieku odbiorcy. Jeśli szukasz bardzo dobrych produktów, które nie uczulają, charakteryzują się rewelacyjną jakością, a dodatkowo przepięknie pachną, koniecznie sprawdź kosmetyki Nivea!

\n"}" data-sheets-userformat="{\"2\":8961,\"3\":{\"1\":0},\"11\":0,\"12\":0,\"16\":10}>Antyperspirant doskonale wchłania pot i neutralizuje nieprzyjemny zapach. Skutecznie ochroni przed nadmiernym poceniem się, nie podrażni delikatnej skóry pod pachami. Kosmetyk Nivea Protect & Care w swojej formule zawiera składniki, które łagodnie pielęgnują skórę, a jednocześnie zapewniają wysoko efektywną ochronę. Ten produkt to doskonałe połączenie skuteczności i pielęgnacji.

### Pojemność: 50 ml